
innogy Energo, s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 
„V 00541C – stavební připravenost nabíjecích stanic“ 

  

Zadavatel: innogy Energo, s.r.o. 

Sídlo: Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 

IČ: 25115171 

Předmět zakázky: 
„V 00541C – stavební připravenost nabíjecích 

stanic“ 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

innogy Energo, s.r.o., IČO: 25115171, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, 

jako zadavatel podlimitní veřejné zakázky na stavební práce rozdělené na části, zadávané v rámci 

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) s názvem „V 00541C – stavební připravenost 

nabíjecích stanic“, dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek 

RUŠÍ 

výše uvedené zadávací řízení  

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší toto zadávací řízení z důvodu uvedeného v § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť v 

průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Konkrétně se jedná o skutečnost, kdy zadavatel v rámci zveřejnění zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele chybně uvedl druh zadávacího řízení (na profilu zadavatele bylo uvedeno, že se má jednat 

o otevřené řízení v podlimitním režimu). S ohledem na nastavení profilu zadavatele, kdy tuto informaci 

nelze po zahájení zadávacího řízení ani opravit a změnit, se proto zadavatel rozhodl toto zadávací 

řízení zrušit, protože by jinak bylo od počátku zatíženo touto vadou, která by mohla potenciální 

účastníky mást (otevřené podlimitní řízení má jiným způsobem stanovené lhůty, způsob prokazování 

kvalifikace apod.). Zadavatel po zrušení stávajícího řízení obratem vyhlásí zadávací řízení na předmět 

plnění této zakázky znovu a ve správném druhu řízení tak, aby to odpovídalo zadávacím podmínkám. 

 

V Brně dne 09. 05. 2022 

 

 

…………………………..…………… 

František Brenčič            

innogy Energo, s.r.o. 

 


		2022-05-09T09:15:16+0200
	František Brenčič




